OFÍCIO Nº 3819/2023

Ao
ExcelenissimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Pres certe da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de serembro de 2023.

Câmara Municipa: de Araraquara
2rotocolo: 10925/2023 de 20/10/2023 15:36
9ocumento: Resposta nº 1 à Indicação nº <299/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPECZENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respe'zosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4299/2022. de autora da Vereacora LUNA MEYER. sobre o assurito,
informamos, conforme manifestação prestada sela Secretera Municipal de
Coopercção dos Assuntos de Segurença Pública, em fiscalização nc dia 06/07/2023
verifico.-se que os veizulos foram removidos da via púvlica.

Na oportunidade, rerovamos os prorestos de nossa
estima e consideração.  te,     >

« “RENATOTONIA RIBEIRO
Chete de Gabinete

NS 62966/2022